



WICEPREZYDENT MIASTA SOPOTU

Sopot, 24 sierpnia 2021 r.

Szanowni Państwo,

za nami bardzo trudny rok nauczania zdalnego. Wszyscy zdajemy sobie sprawę, że mimo ogromnego wysiłku dyrektorów, nauczycieli, uczniów, rodziców i opiekunów, nie była to w pełni satysfakcjonująca forma przekazywania wiedzy. Nic nie zastąpi bezpośredniego kontaktu z nauczycielem, z rówieśnikami, możliwości budowania prawdziwych relacji.

Uważamy, że nasze dzieci i młodzież zasługują na pełny dostęp do zajęć, a ich organizacja w szkołach będzie bezpieczniejsza, jeśli uczestniczące w zajęciach osoby będą zaszczepione. Dlatego od 13 do 17 września zorganizowane zostaną w samorządowych szkołach w Sopocie szczepienia dla uczniów powyżej 12. roku życia, które prowadzić będą mobilne zespoły ze Szpitali Pomorskich. W skład zespołu szczepiennego wejdzie lekarz i pielęgniarka. W trakcie szczepienia w szkołach uczniowie będą pod stałą opieką wyznaczonych przez dyrekcję osób oraz pielęgniarek szkolnych. Rodzic nie musi być obecny podczas szczepienia. Po odpowiednim czasie również w szkołach zaszczepieni uczniowie będą mogli przyjąć drugą dawkę.

Drodzy Rodzice i Opiekunowie, gorąco zachęcamy do skorzystania z możliwości zaszczepienia dzieci w szkołach. Warto jak najszybciej uzbroić się w oręż przeciw COVID-19, by chronić ich zdrowie, bowiem wirus atakuje coraz więcej młodych osób i przechodzą one zakażenie ciężiej, niż dotychczas. Mamy nadzieję, że jak najszybciej podejmą Państwo decyzję o szczepieniu, by uodpornić swoje dziecko i zapewnić mu możliwość bezpiecznego, pełnego uczestniczenia w zajęciach w szkole i poza nią.

Chcemy, by Sopot był naprawdę bezpiecznym miastem. Dlatego namawiam, byśmy solidarnie i odpowiedzialnie tę bezpieczną wspólnotę budowali razem – dla nas samych, naszych bliskich, znajomych i gości. Niech naszym hasłem przewodnim będzie „Sopot się szczepi”!

W dołączonym dokumencie znajdą Państwo szczegółowe informacje o organizacji szczepień w sopockich placówkach.

Magdalena Czarzyńska-Jachim

WICEPREZYDENTKA MIASTA SOPOTU